РЕСПУБЛИКА КРЫМ
НИЖНЕГОРСКИЙ РАЙОН

ЖЕМЧУЖИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
1 -я сессия 3-го созыва

РЕШЕНИЕ № 1/2

23 сентября 2024 года с.Жемчужина

Об избрании депутата Жемчужинского
сельского совета Нижнегорского района
Республики Крым в состав Нижнегорского
районного совета Республики Крым

В соответствии с частью 2 статьи 36 Федерального Закона от 06.10.2003
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Законом Республики Крым от 05.06.2014 № 16-ЗРК
«О структуре и наименовании органов местного самоуправления в Республике
Крым, численности, сроках полномочий и дате проведения выборов депутатов
представительных органов муниципальных образований первого созыва в
Республике Крым», Уставом муниципального образования Жемчужинское сельское
поселение Нижнегорского района Республики Крым, протоколом заседания счетной
комиссии о результатах тайного голосования по выбору депутата в Нижнегорский
районный совет Республики Крым, Жемчужинский сельский совет Нижнегорского
района Республики Крым

РЕШИЛ:
1. Избрать в состав Нижнегорского районного совета Республики Крым от

Жемчужинского сельского совета Нижнегорского района Республики Крым -
депутата Жемчужинского сельского совета Нижнегорского района Республики

, Крым 3-го созыва - Митько Дениса Александровича, избранного депутатом
Жемчужинского сельского совета Нижнегорского района Республики Крым от
Нижнегорского местного отделения Крымского регионального отделения
Всероссийской политической партии «Единая Россия».

2. Настоящее решение обнародовать на официальном Портале Правительства
f Республики Крым на странице Нижнегорского района ( ) в разделе

«Районная власть», «Муниципальные образования района», подраздел
«Жемчужинский сельский совет», на информационном стенде Жемчужинского
сельского совета Нижнегорского района Республики Крым, по адресу:
Нижнегорский район, с.Жемчужина, ул.Школьная, 2 и в сетевом издании
«Официальный сайт Жемчужинского сельского поселения Нижнегорского района
Республики Крым в сети Интернет (йЦр://жемчужинское-сп.рф).

nijno.rk.gov.ru

nijno.rk.gov.ru

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и
обнародования на информационном стенде Жемчужинского сельского совета
Нижнегорского района Республики Крым, по адресу: Нижнегорский район,
с.Жемчужина, ул.Школьная, 2.

4. Направить настоящее решение в Нижнегорский районный совет
Республики Крым.

И.В.Маноха

г